



Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami cz. 22 - Fundacja Życie Pełne Możliwości

W dzisiejszym społeczeństwie coraz więcej fundacji podejmuje się ważnej misji wspierania osób niepełnosprawnych, oferując im niezbędną pomoc w różnych obszarach życia. Jedną z nich jest Fundacja Życie Pełne Możliwości - krakowska fundacja prowadząca działania w obszarze pomocy osobom z niepełnosprawnościami, ich rodzinom oraz osobom w podeszłym wieku.



FUNDACJA
ŻYCIE PEŁNE MOŻLIWOŚCI

O fundacji

Celem działań fundacji jest zapewnienie wsparcia w doborze odpowiedniego sprzętu rehabilitacyjnego, wózków inwalidzkich oraz środków pomocniczych. Fundacja nie tylko organizuje proces pozyskiwania niezbędnego sprzętu dla osób potrzebujących, lecz także aktywnie angażuje się w walkę z wykluczeniem cyfrowym osób starszych oraz osób z niepełnosprawnościami. Zapewnia bezpłatny dostęp do komputerów oraz prowadzi warsztaty, na których wolontariusze uczą korzystania z tego sprzętu.

Realizowane projekty

Projekt PrzekażGO

Projekt PrzekażGO to nie tylko inicjatywa polegająca na wsparciu tych osób, które potrzebują sprzętu rehabilitacyjnego i środków pomocniczych. Nazwa projektu nie jest przypadkowa - symbolizuje ideę przekazywania nie tylko przedmiotów, lecz także nadziei i możliwości poprawy jakości życia tych osób. Wspólnota fundacji wierzy, że każdy sprzęt zbierany to krok ku większej samodzielności i komfortowi dla tych, którym służy. Realizacja tego celu nie byłaby możliwa bez zaangażowania społeczeństwa oraz partnerów, którzy dostrzegają wartość każdej oddanej rzeczy. Dzięki tej inicjatywie, codzienność wielu osób staje się łatwiejsza i pełniejsza, otwierając nowe możliwości i ułatwiając codzienne funkcjonowanie. Więcej o projekcie można przeczytać na [stronie fundacji](#).

Projekt Pełnia Możliwości

Projekt "Pełnia Możliwości" to druga inicjatywa Fundacji, która stawia sobie za cel ułatwienie dostępu do niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego dla osób starszych oraz niepełnosprawnych. W ramach tego projektu fundacja wspomaga te osoby w procesie zakupu oraz angażuje się w wypełnienie koniecznych formalności związanych z uzyskaniem dofinansowania na ten cel. Niezależnie od wieku czy stopnia niepełnosprawności, każda osoba potrzebująca wsparcia w tym zakresie może liczyć na pomoc. Aby skorzystać z pomocy wystarczy skontaktować się z fundacją, np. korzystając z [formularza kontaktowego](#).

Jak możesz wesprzeć fundację?

Fundację Życie Pełne Możliwości możesz wesprzeć poprzez darowiznę (szczegóły [na stronie fundacji](#)) lub poprzez zostanie wolontariuszem.